direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, 2.11 papunktyje) yra 40 000,00 (keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) eurų su PVM.2 Preliminariosios sutarties vertė be PVM – 33 057,85  Eur (trisdešimt trys tūkstančiai penkiasdešimt septyni eurai 85 ct). 21 proc. PVM 6 942,15 Eur  (šeši tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt du eurai 15 ct).
4. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 9 498,50 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 50 ct). Sutarties kainos sudėtinės dalys: Paslaugų kaina be PVM – 7 850,00 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). 21 proc. PVM 1 648,50Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 50 ct).

III. ŠALIŲ TEISĖS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, ATSISKAITYMO TVARKA, ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ, SUTARTIES NUTRAUKIMAS, AUTORINĖS TEISĖS,
SUBTEIKĖJAI IR JŲ KEITIMO TVARKA
5. Šalių teisės ir įsipareigojimai, atsiskaitymo tvarka, Šalių atsakomybė,